РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2026 г.                                                                                                                            №17
пгт Тлюстенхабль

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

         В связи с обращением гр. Мозговой О.Н. от 22.01.2026г. №02-05-32, в администрацию МО «Тлюстенхабльское городское поселение» об организации и проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Мозговой О.Н., разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:06:0102005:154, по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Теучежский, пгт Тлюстенхабль, ул Ленина, 29в, с разрешенным использованием «Под строительство кафе-магазина», в части уменьшения минимальных отступов от границы земельного участка до объекта капитального строительства – 1м, по всему контуру участка.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в районной газете «Теучежские вести» и на сайте администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»             _                                                А.Р. Чич